
yj9

RADA GMINY
T_,1c5j

42-235 Lelów
ul. Szcz€kocińska 18

tel. (O-34) 355 OO 74
UCWNAŁA NR XV1HJ133/2020

RMY GMJ1{Y LELÓW
z dnia 12 marca 2020 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lelów na lata 2020-2030

Na podstawie art. 232 w związku z art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:

1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Lelów na lata 2020-2030, zgodnie z
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się zapisy limitów zobowiązań oraz limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie,
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Objaśnienia dotyczące zmiany wartości ujętych w wieloletniej prognozie finansowej zawarte
zostały
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Lelów
Władysław Jaworski

za organ stanowiący Władysław Jaworski
Strnna I z 17

Kopta z dołamnento pedpłosnego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.03.16

It „„J

—

.1



-
—

-
W

ie
lo

le
tn

ia
p

ro
g

n
o

za
fi

n
an

so
w

a
1)

z
te

go
:

za
łą

cz
ni

k
nr

1
do

uc
hw

ał
y

nr
U

ch
w

ał
a

N
rX

V
II

I/1
33

/2
02

0
R

ad
y

G
m

in
y

L
el

ów
z

dn
ia

12
m

ar
ca

20
20

r.
z

dn
ia

20
20

-0
3-

12

za
om

an
st

an
os

ie
ąc

y
W

ta
dy

sl
aw

Ja
w

or
do

K
op

ia
z

do
ku

m
en

tu
po

dp
is

an
eg

o
el

ek
tr

on
ic

zn
ie

w
yg

en
er

ow
an

a
do

la
20

20
.0

3.
16

z
te

go
:

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
D

oc
ho

dy
og

ół
em

X
D

oc
ho

dy
bi

eż
ąc

e
X

do
ch

od
y

z
ty

tu
łu

ud
zi

ał
u

w
e

w
pł

yw
ac

h
z

po
da

tk
u

do
ch

od
ow

eg
o

od
os

ób
fi

zy
cz

ny
ch

do
ch

od
y

Z
ty

tu
łu

ud
zi

ał
u

w
e

w
pł

yw
ac

h
z

po
da

tk
u

do
ch

od
ow

eg
o

od
os

ób
pr

aw
ny

ch

w
ty

m
:

z
su

bw
en

cj
i

og
ól

ne
j

z
ty

tu
łu

do
ta

cj
i

i
po

zo
st

ał
e

do
ch

od
y

śr
od

kó
w

bi
eż

ąc
e

4)

pr
ze

zn
ac

zo
ny

ch
na

ce
le

bi
eż

ąc
e

X
3)

w
ty

m
:

z
po

da
tk

u
od

ni
er

uc
ho

m
oś

ci

D
oc

ho
dy

m
aj

ąt
ko

w
e

X

ze
sp

rz
ed

aż
y

m
aj

ąt
ku

z
ty

tu
łu

do
ta

cj
i

or
az

śr
od

kó
w

pr
ze

zn
ac

zo
ny

ch
na

in
w

es
ty

cj
e

Lp
I

1.
1

1.
1.

1
1.

1.
2

1.
1.

3
1.

1.
4

1.
1.

5
1.

1.
5.

1
1.

2
1.

2.
1

1.
22

20
20

31
32

8
47

7,
42

22
94

3
27

6,
37

2
59

1
61

9,
00

3
00

0,
00

7
99

5
16

7,
00

7
54

3
81

8,
37

4
80

9
67

2,
00

1
13

2
00

0,
00

8
38

5
20

1,
05

28
0

99
7,

00
8

10
4

20
4,

05

20
21

27
73

3
18

8,
79

24
54

1
69

0,
49

2
6
4
3
4
5
1
0
0

3
06

0,
00

8
15

5
07

0,
00

7
66

4
73

4,
00

6
07

5
37

5,
49

1
14

3
32

0,
00

3
19

1
49

8,
30

0,
00

3
19

1
49

8,
30

20
22

25
52

2
86

3,
98

24
32

1
71

0,
38

2
70

0
55

0,
00

3
12

6,
00

8
33

1
22

0,
00

7
83

0
29

2,
00

6
45

6
52

2,
38

1
15

4
75

3,
00

1
20

1
15

3,
60

0,
00

1
20

1
15

3,
60

20
23

25
69

7
10

0,
00

24
33

5
61

2,
00

2
72

7
55

5,
00

3
16

0,
00

8
41

4
53

2,
00

7
90

8
59

5,
00

5
26

1
77

0,
00

1
16

6
30

0,
00

1
36

1
48

8,
00

0,
00

1
36

1
48

8,
00

20
24

24
44

8
33

9,
88

24
44

8
33

9,
88

2
72

7
55

5,
00

3
16

0,
00

8
41

4
53

2,
00

7
90

8
59

5,
00

5
39

4
49

7,
88

1
16

6
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

24
58

7
80

0,
00

24
58

7
80

0,
00

2
72

7
55

5,
00

3
16

0,
00

8
41

4
53

2,
00

7
90

8
59

5,
00

5
53

3
95

8,
00

1
17

7
96

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

24
58

7
80

0,
00

24
58

7
80

0,
00

2
72

7
55

5,
00

3
16

0,
00

8
41

4
53

2,
00

7
90

8
59

5,
00

5
53

3
95

8,
00

1
17

7
96

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

24
58

7
80

0,
00

24
58

7
80

0,
00

2
72

7
55

5,
00

3
16

0,
00

8
41

4
53

2,
00

7
90

8
59

5,
00

5
53

3
95

8,
00

1
17

7
96

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

24
58

7
80

0,
00

24
58

7
80

0,
00

2
72

7
55

5,
00

3
16

0,
00

8
41

4
53

2,
00

7
90

8
59

5,
00

5
63

3
95

8,
00

1
17

7
96

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

24
58

7
80

0,
00

24
58

7
80

0,
00

2
72

7
55

5,
00

3
16

0,
00

8
41

4
53

2,
00

7
90

8
59

5,
00

5
53

3
95

8,
00

1
17

7
96

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

24
58

7
80

0,
00

24
58

7
80

0,
00

2
72

7
55

5,
00

3
16

0,
00

8
41

4
53

2,
00

7
90

5
59

5,
00

5
53

3
95

8,
00

1
17

7
96

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

W
zó

r
m

oż
e

by
ć

st
os

ow
an

y
ta

kż
e

w
uk

ła
dz

ie
pr

on
ow

ym
,

w
kt

ór
ym

po
sz

cz
eg

ól
ne

po
zy

cj
e

są
pr

ze
ds

ta
w

io
ne

w
ko

lu
m

na
ch

,
a

ta
ta

w
w

ie
rs

za
ch

.

Z
go

dn
ie

z
ar

t.
22

7
us

ta
w

y
id

o
la

21
si

er
pn

ia
20

09
r.

o
fi

na
ns

ac
h

pr
jt

dł
cz

ny
ch

z
.

u.
z

20
19

t.
po

z.
96

9.
16

22
i

16
49

),
zw

an
ej

da
le

j
‚u

sta
w

ą,
w

ie
lo

le
tn

ie
pr

og
no

za
ro

an
so

w
a

ob
ej

m
uj

e
ok

re
s

ro
ku

bu
dż

et
ow

eg
o

or
az

os
na

jm
ni

ej
tr

ze
ch

ko
le

jn
yc

h
ta

t.
W

sy
tu

ac
ji

dł
uż

sz
eg

o
ok

re
su

pr
og

no
zo

w
an

ie
fi

rt
an

so
w

eg
o

w
zó

r
st

os
uj

e
si

ę
dl

a
ła

t

w
yk

ra
cz

aj
ąc

yc
h

po
za

m
m

nl
m

ah
iy

(4
-l

et
ni

)
ok

re
s

pr
og

no
zy

,
w

yn
ik

aj
ąc

y
z

ar
t.

22
7

us
ta

w
y.

po
zy

cj
i

w
yk

az
uj

e
si

ę
do

ch
od

y
o

ch
ar

ak
te

rz
e

ce
lo

w
ym

,
kt

ór
e

Je
dn

os
tk

a
ot

rz
ym

uj
e

od
po

dm
io

tó
w

ze
w

nę
tr

zn
yc

h.
W

sz
cz

eg
ól

no
do

l
po

zy
cj

a
ob

ej
m

uj
e

do
ta

cj
o

ce
lo

w
e

z
bu

dż
et

u
pa

ńs
tw

a
na

Z
ad

an
ia

bi
eż

ąc
e

or
az

do
ta

cj
e

1d
m

dk
r

na
fi

na
ns

ow
an

ie
w

yd
at

kó
w

bi
eż

ąc
yc

h
na

re
al

iz
ac

ję
za

d
ań

fi
na

ns
ow

an
yc

h
z

od
zi

ał
em

dr
nd

kó
w

,o
Id

ór
yc

tt

m
ow

a
w

ar
t

5
us

t.
I

pk
t 2

1
3

re
do

w
y.

W
po

zy
cj

i
ni

e
w

yk
az

uj
e

ul
ę

na
to

ad
as

t
do

ch
od

ów
zw

ią
za

ny
ch

co
sz

cz
eg

ól
ny

m
i

za
sa

da
m

i
w

yk
on

ym
an

ia
bu

dż
et

u
je

dn
os

tk
i

w
yo

ik
aj

ąc
yn

ó
z

od
rę

be
yc

h
us

ta
w

.
O

kt
ór

yc
h

m
ew

a
w

ar
t.

23
7

u
st

1
os

ta
w

y.

po
zy

cj
I

w
yk

az
uj

e
si

ę
po

zo
st

ał
e

do
ch

od
y

bi
eż

ąc
e

w
sz

cz
eg

ót
no

śs
i

K
w

ot
y

po
da

tk
ów

1o
pł

at
lo

ka
ln

yc
h.

St
ro

na
2

z
17



z
te

g
o

-
—

w
ty

m
:

w
ty

ni

w
ty

m
;

w
ty

m
:

w
ty

m
:

od
se

tk
i

dy
sk

on
to

po
dl

eg
aj

ąc
e

w
ył

ąc
ze

ni
u

z
lim

itu
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń,

o
In

w
es

ty
cj

e
i
za

ku
py

gw
ar

an
cj

e
i

kt
ór

ym
m

ow
a

w
ar

t,
od

se
tk

i
Id

ys
ko

nt
o

in
w

es
ty

cy
jn

e,
o

po
rę

cz
en

ia
2

4
3

u
st

aw
y
,

w
P

°
J
ą

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

w
yd

at
ki

o

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
W

da
tk

i
ół

em
X

po
dl

eg
aj

ąc
e

w
yd

at
ki

na
ob

sł
ug

ę
te

rm
irs

e
ni

e
dł

uż
sz

ym
lim

itu
W

yd
at

ki
m

aj
ąt

ko
w

e
ar

t
23

6
u
st

4
pk

t
1

ch
ar

ak
te

rz
e

na
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

i
z

ty
tu

łu
pa

rę
cz

en
I

w
ył

ąc
ze

ni
u

z
lim

itu
dł

ug
u

x
ni

z
99

dn
i l

?O
kt

ór
ym

m
o
w

a
ą
t

X
us

ta
w

y
do

ta
cy

jn
ym

na
W

yd
at

ki
bi

eż
ąc

e
X

sk
ła

dk
i

od
ni

ch
gw

ar
an

cj
i

X
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń,

i
24

3
us

ta
w

y,
z

ty
tu

łu
in

w
es

ty
cj

e
i z

ak
up

y
na

li
cz

an
e

O
kt

or
ym

m
ow

a
w

°
n
ia

or
zy

m
an

iu
zo

bo
w

ią
za

ń
In

w
es

ty
cy

jn
e

ar
t

24
3

us
ta

w
y

X
re

fu
nd

ac
ji

z
tyc

h
za

ci
ąg

ni
ęt

yc
h

na
śr

od
kó

w
tb

ez
od

se
te

k
w

kł
ad

kr
aj

ow
y

X

id
y
sk

o
n
ta

od
zo

bo
w

ią
za

ń
na

w
kł

ad

kr
aj

ow
y)

X

Lp
2

2.
1

2.
1.

1
2

.1
2

2.
12

.1
2.

1.
3

2.
1,

3.
1

2.
1.

3.
2

2
2

22
.1

22
,1

.1

20
20

31
36

0
87

8,
36

21
90

5
20

9,
83

7
46

8
59

0,
94

0,
00

0,
00

29
0

00
0,

00
2

00
0,

00
0,

00
9

45
5

66
8,

53
9

45
5

66
8,

53
0,

00

20
21

2
6

4
1

5
3
0
2
,4

9
2
2
0
1
2
5
9
0
,0

0
7
4
9
2
7

8
5

,0
0

0,
00

0,
00

32
60

40
,0

0
0,

00
0,

00
4

4
0

2
7

1
2

,4
9

4
4
0
2
7
1
2
,4

9
0,

00

20
22

24
24

6
67

6,
60

22
12

2
65

8,
00

7
63

0
24

9,
00

0,
00

0,
00

28
2

10
0,

00
0,

00
0,

00
2

12
4

01
8,

60
2

12
4

01
8,

60
0,

00

20
23

24
47

8
60

0,
00

22
23

3
27

2,
00

7
56

7
90

0,
00

0,
00

0,
00

24
3

00
0,

00
0,

00
0,

00
2

24
5

22
8,

00
2

24
5

22
8,

00
0,

00

20
24

23
23

0
57

1
88

22
34

4
43

8,
00

7
60

5
74

0,
00

0,
00

0,
00

20
1

70
0,

00
0,

00
0,

00
88

6
13

3,
88

88
6

13
3,

88
0,

00

20
25

23
45

5
29

2,
64

22
45

6
16

0,
00

7
64

3
76

8,
00

0,
00

0,
00

15
9

50
0,

00
0,

00
0,

00
99

9
13

2,
64

99
9

13
2,

64
0,

00

20
26

2
3

6
3

2
3
1
6
,0

0
2
2
5
6
8
4
4
1
,0

0
76

81
98

6,
00

0,
00

0,
00

12
54

00
,0

0
0,

00
0,

00
1

06
38

75
,0

0
1

06
38

75
,0

0
0,

00

20
27

23
51

7
10

6,
00

22
68

1
28

3,
00

7
72

0
39

6,
00

0,
00

0,
00

90
50

0,
00

0,
00

0,
00

83
5

82
3,

00
83

5
82

3,
00

0,
00

20
28

23
81

7
56

8,
00

22
79

4
69

0,
00

7
75

8
99

8,
00

0,
00

0,
00

58
20

0,
00

0,
00

0,
00

1
02

2
87

6,
00

I
02

2
87

8,
00

0,
00

20
29

23
91

5
80

0,
00

22
90

8
66

3,
00

7
79

7
79

3,
00

0,
00

0,
00

33
40

0,
00

0,
00

0,
00

1
00

7
13

7,
00

I
00

7
13

7,
00

0,
00

20
30

23
98

5
04

7,
29

23
02

3
20

6,
00

7
83

6
78

2,
00

0,
00

0,
00

10
30

0,
00

0,
00

0,
00

96
1

84
1,

29
96

1
84

1,
29

0,
00

za
or

ga
n

st
an

ow
ią

cy
W

ia
dy

si
aw

Ja
w

or
sk

i

K
op

ia
z

do
ko

m
en

is
po

dp
is

an
eg

o
ei

ek
tr

se
ic

ei
ie

w
yg

en
er

ow
an

a
dn

ia
20

20
,0

3,
16

S
te

on
a

3
z

17



.4

-
.

L
.

w
ty

m
;

zt
eg

o;
L

..

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

K
w

ot
a

K
re

dy
ty

,
po

ży
cz

ki
,

N
ad

w
yż

ka
W

ol
ne

śr
od

ki
,

o
pr

og
no

zo
w

an
ej

em
is

ja
pa

pi
er

ów
bu

dż
et

ow
a

z
la

t
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
W

yn
ik

bu
dż

et
u

X
na

dw
iż

lt
ib

ud
Ż

et
u

Pr
zy

ch
od

y
bu

dż
et

u
w

a
w

y
c
ii

X
na

po
kr

yc
ie

de
fi

cy
tu

u
b

ie
g

lc
h

x6
)

na
po

kr
yc

ie
de

fi
cy

tu
ar

t.
21

7
us

t.
2
6

na
po

kr
yc

ie
de

fi
cy

tu

sp
ła

tę
kr

ed
yt

ów
,

bu
dż

et
u

X
bu

dż
et

u
X

bu
dż

et
u

X

po
ży

cz
ek

w
yk

up
pa

pi
er

ów
w

ar
to

śc
io

w
yc

h

Lp
3

3.
1

4
4.

1
4.

1.
1

4
2

42
.1

4.
3

4.
3.

1

20
20

-3
24

00
,9

4
0,

00
2
2
8
0
7
8
4
,1

6
2
0
9
0
7
8
4
,1

6
32

40
0,

94
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
21

1
31

7
88

6,
30

I
31

7
88

6,
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
22

1
27

6
18

7,
38

1
27

6
18

7,
38

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
23

1
21

8
60

0,
00

I
21

8
60

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
24

I
21

7
76

8,
00

1
21

7
76

8,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

1
13

25
07

,3
6

I
13

25
07

,3
6

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

95
5

48
4,

00
95

5
48

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

1
07

0
69

4,
00

1
07

0
69

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

77
02

32
,0

0
7

7
0

2
3

2
,0

0
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00

20
29

67
2

00
0,

00
67

2
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

60
2

75
2,

71
60

2
75

2,
71

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

5)
in

ne
pf

ze
zn

ac
ee

oi
e

na
dw

yż
ld

bu
dż

et
ow

ej
w

ym
ag

a
ok

re
śl

en
ia

w
ob

ja
śn

ie
ni

ac
h

do
w

ie
lo

le
tn

ie
j

pr
og

no
zy

f,
na

os
ow

ej
.

6)
w

p
o
zy

i
na

le
ży

uj
ąć

śr
od

ki
pi

en
ię

żn
e

zn
aj

du
ją

ce
si

ę
na

ra
ci

tu
nk

u
bu

dż
et

u
po

ch
od

zą
ce

z
na

dw
yż

ek
po

pr
ze

dn
ic

h
bu

dż
et

ów
łą

ce
ni

e
z

ni
ew

yk
ar

zy
st

an
ym

i
śr

od
ka

m
i,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.
21

7
us

t.
S

pk
i

S
us

ta
w

y,

za
or

ga
n

st
an

ow
ią

cy
W

ła
dy

sŁ
aw

Ja
w

ot
sM

r

K
op

ia
z

do
ku

m
en

tu
po

dp
is

an
eg

o
el

ek
iz

on
ic

zn
ie

w
yg

en
er

ow
an

a
dn

ia
20

20
,0

3.
16

St
ro

na
4

z
17



-

„
?

z-
te

go
:

„
-

-

za
or

ga
n

ea
n
aw

ąc
y

ld
pa

dy
sl

aw
Ja

w
or

sk
i

ko
pr

a
z

da
ku

m
en

iu
po

dp
is

an
eg

o
eI

eM
m

nl
rn

Ie
w

yg
en

er
ow

an
a

do
la

20
20

03
.1

6

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

w
ty

m
:

na
po

kr
yc

ie
de

fi
cy

tu

bu
dż

et
u

Sp
ła

ty
ud

zi
el

on
yc

h
po

ży
cz

ek
w

la
ta

ch

ub
ie

gł
yc

h
X

w
ty

m
:

na
po

kr
yc

ie

de
fi

cy
tu

bu
dż

et
u

X

L
zt

eg
o:

4r
.

In
ne

pr
zy

ch
od

y
ni

ez
w

ią
za

ne
z

za
ci

ąg
ni

ęc
ie

m
dł

ug
u

X
i)

w
ty

m
:

w
ty

m
:

R
oz

ch
od

y
bu

dż
et

u
X

Sp
ła

ty
ra

t
ka

pi
ta

ło
w

yc
h

kr
ed

yt
ów

i
po

ży
cz

ek
or

az
w

yk
up

pa
pi

er
ów

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

X

łą
cz

na
kw

ot
a

kw
ot

a
kw

ot
a

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
na

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
na

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
na

da
ny

ro
k

kw
ot

da
ny

ro
k

kw
ot

da
ny

ro
k

kw
ot

us
ta

w
ow

yc
h

w
ył

ąc
ze

ń
w

ył
ąc

ze
ń

w
ył

ąc
ze

ń
z

lim
itu

ok
re

śl
on

yc
h

w
ar

t.
ok

re
śl

on
yc

h
w

ar
t

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń
24

3
us

Ł
3

us
ta

w
y

x
24

3
u
st

3a
us

ta
w

y

Lp
4.

4
4.

4.
1

4.
5

45
.1

5
5.

1
5.

1.
1

5.
11

.1
5.

1.
1.

2

20
20

0
0

0
0,

00
19

0
00

0,
00

0,
00

2
24

6
36

3,
22

2
05

8
38

3,
22

83
4

56
3,

22
83

4
66

3,
22

0,
00

20
21

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
31

7
88

6,
30

I
31

7
88

6,
30

0,
00

0,
00

0,
00

20
22

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
27

6
18

7,
38

1
27

6
18

7,
38

0,
00

0,
00

0,
00

20
23

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
21

8
60

0,
00

1
21

8
60

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
24

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
21

77
68

,0
0

1
21

77
68

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

I
13

2
50

7,
36

1
13

2
50

7,
36

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

95
5

46
4,

00
95

5
46

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
07

0
69

4,
00

1
07

0
69

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

77
0

23
2,

00
77

0
23

2,
00

0.
00

-
0,

00
0,

00

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

67
2

00
0,

00
67

2
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

60
2

75
2,

71
60

2
75

2,
71

0,
00

0,
00

0,
00

po
zy

cf
na

le
ży

aj
ąĆ

w
sz

na
ng

ók
ro

śc
i

pr
zy

ch
od

y
po

ch
od

zą
ce

zp
ry

w
at

yz
aq

i
m

aj
ąt

ku
je

dn
os

tk
i

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

.

S
tl

on
a

5
z1

7



łą
cz

na
kw

ot
a

pz
yp

ad
aj

ąc
yc

h
na

da
ny

m
k

kw
t*

us
ta

w
ow

yc
fl

w
ył

ąc
ze

ń
z

lim
itu

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń,
w

ty
m

:

z
te

go
:

%

za
ol

ga
n

st
an

ow
ią

cy
W

ła
dy

sł
aw

Ja
w

om
ki

K
op

ia
z

do
ku

m
en

ta
po

dp
is

an
eg

o
el

ek
tr

on
ic

zn
ie

w
yg

en
er

ow
an

a
dn

ia
20

20
03

.1
6

z
r

o
”

R
oz

ch
od

y
bu

dż
et

u,
z
1

e
g

o
..

”
”
-”

r
w

r
n

.
:

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

w
ąy

m
.

kw
ot

a
w

ył
ąc

ze
ń

z
ty

tu
łu

w
cz

eś
ni

ej
sz

ej
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń,

ok
re

śl
on

yc
h

w
a
tt

24
3

us
t

3b
us

ta
w

y

śr
od

ka
m

i
no

w
eg

o
zo

bo
w

ią
za

ni
a

kt
ór

ej
m

ow
a

W
24

2
us

ta
w

y

w
ol

ny
m

i
śr

od
ka

m
i,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

W

ar
t.

21
7

us
t.

2
p

k
t6

us
ta

w
y

in
ny

m
i

śr
od

ka
m

i
In

ne
ro

zc
ho

dy
ni

ez
w

ią
za

ne
ze

sp
ła

tą
dł

ug
u

K
w

ot
a

dł
ug

u

kw
ot

a
dł

ug
u,

kt
ór

eg
o

pl
an

ow
an

a
sp

ła
ta

do
ko

na
si

ę
z

w
yd

at
kó

w

R
óż

ni
ca

m
ię

dz
y

do
ch

od
am

i
bi

eż
ąc

ym
i

a
w

yd
at

ka
m

i
bi

eż
ąc

ym
i

R
óż

ni
ca

m
ię

dz
y

do
ch

od
am

i
bi

eż
ąc

ym
i.

sk
or

yg
ow

an
ym

i
o

śr
od

ki
8

a
w

yd
at

ka
m

i
bi

eż
ąc

ym
i

Lp
51

.1
.3

5.
1.

1.
3.

1
5.

1.
1.

3.
2

5.
1.

1.
3.

3
5.

2
6

6.
1

7.
1

7
2

20
20

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

19
00

00
,0

0
1

0
2

3
4

1
1

1
,7

5
0
0

0
1

03
80

66
,5

4
1

03
80

66
,5

4

20
21

X
x

X
X

0,
00

8
91

6
22

5,
45

0,
00

2
52

9
10

0,
49

2
52

9
10

0,
49

20
22

x
x

X
X

0,
00

7
64

0
03

8,
07

0,
00

2
19

9
05

2,
38

2
19

9
05

2,
36

20
23

X
X

X
X

0,
00

6
42

1
43

8,
07

0,
00

2
10

2
34

0,
00

2
10

2
34

0,
00

20
24

x
x

X
X

0,
00

5
20

3
67

0,
07

0,
00

2
10

3
90

1,
88

2
10

3
90

1,
88

20
25

X
X

X
X

0,
00

4
07

1
16

2,
71

0,
00

2
13

1
64

0,
00

2
13

1
64

0,
00

20
26

X
X

X
X

0,
00

3
1
1
5
6
7
8
,7

1
0,

00
2

0
1

9
3

5
9

,0
0

2
0
1
9
3
5
9
,0

0

20
27

X
X

X
X

0,
00

2
04

4
98

4,
71

0,
00

1
90

6
51

7,
00

1
90

6
51

7,
00

20
28

X
X

X
X

0,
00

1
27

4
75

2,
71

0,
00

1
79

3
11

0,
00

I
79

3
11

0,
00

20
29

x
x

X
X

0,
00

60
2

75
2,

71
0,

00
1

67
9

13
7,

00
1

67
9

13
7,

00

20
30

x
X

X
X

0,
00

0,
00

0,
00

1
56

4
59

4,
00

1
56

4
59

4,
00

8)
Sk

or
yg

ow
an

ie
o

śr
od

ki
do

ty
cz

y
ok

re
śl

on
eg

o
w

ar
t.

24
2

us
ta

w
y

po
w

ię
ks

ze
ni

a
w

sz
cz

eg
ół

no
śs

t
O

pt
zy

śl
ro

dy
ok

re
śl

on
e

w
ar

t.
21

7
us

t.
2

pk
t

5
os

ta
w

y.

St
ro

na
6
2
1
7



„4

1”-

R
W

N

U



E
0,

II
U
H

I



E
Ii)

n

U
a



t
2

n
k
a
n

w
r
:
r

n
.

r4
m

fm
ac

je
iu

zu
pe

łn
ta

ją
ce

o
w

yb
ra

ny
ch

ka
te

go
ri

ac
h

fi
na

ns
ow

yc
h

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

W
cz

eś
ni

ej
sz

a
Sp

ła
ty

,
o

kt
ór

yc
h

K
w

ot
a

sp
ła

ta
m

ow
a

w
5.

1,
sp

ła
ta

zo
bo

w
ią

za
ń

sp
ła

ta
zo

bo
w

ią
za

ń
Z

o
b

O
W

ią
za

ń
w

zr
os

tu
(+

)I
sp

ad
ku

(
zo

bo
w

ią
za

ń,
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e

w
yn

ik
aj

ąc
e

W
yd

at
ki

w
ym

ag
al

ny
ch

z
la

t
za

li
cz

an
yc

h
do

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h
po

d
k

w
yp

ła
ty

z
ty

tu
łu

-)
Io

ty
dł

ug
u

w
ył

ąc
zo

na
z

lim
itu

w
ył

ąc
zn

ie
z

ty
tu

łu
zm

ni
ej

sz
aj

ąc
e

dł
ug

po
pr

ze
dn

ic
h,

ty
tu

łu
dł

uż
ne

go
—

dn
iu

1
st

yc
zn

ia
w

ym
ag

al
ny

ch
w

yn
ik

aj
ąc

a
z

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń
ju

ż
x

in
ny

ch
ni

z
w

po
z.

kr
ed

yt
po

ży
cz

ka
X

20
19

.

x
a

u
po

rę
cz

en
op

er
ac

ji
zo

bo
w

ią
za

ń,

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h
x

10
.7

.3
X

bi
eż

ąc
eg

o
X

gw
ar

an
cj

i
X

ni
ek

as
ow

yc
h

(m
in

.
do

ko
ny

w
an

a
w

um
or

ze
ni

a,
ro

zn
ic

e
fo

rm
ie

w
yd

at
kó

w
ku

rs
ow

e)
bu

dż
et

ow
yc

h

Lp
10

.6
10

.7
10

.7
.1

10
.7

.2
10

7.
2.

1
10

.7
2.

1.
1

10
.7

.3
10

.8
10

.8

20
20

2
05

8
38

3,
22

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
21

1
26

1
18

6,
30

0,
00

0,
00

0
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

X

20
22

1
19

9
38

7,
38

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
0
0

0,
00

0,
00

x

20
23

99
1

80
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

20
24

99
0

96
8,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

20
25

85
5

70
7,

36
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

20
26

67
8

68
4,

00
0,

00
0
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

X

20
27

79
3

89
4,

00
0

0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x

20
28

54
3

43
2,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

20
29

44
5

20
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

20
30

38
3

06
8,

45
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

in
fo

rm
ac

je
za

w
ar

te
w

le
j

cz
ęś

ci
w

łe
in

te
tn

ie
l

pr
og

no
zy

tin
an

sn
w

ej
,w

ty
m

o
sp

eł
ni

en
iu

re
la

cj
i

ok
re

śl
on

ej
w

ar
t

24
3

us
ta

w
y

zo
st

an
ą

au
to

m
at

yc
zn

ie
w

yg
en

er
ow

an
e

pr
ze

z
ap

lik
ac

ję
w

sk
az

an
ą

pr
ze

z
M

in
is

tra
Fi

na
ns

ów
,

n
kt

ór
ej

m
ow

a
w

4
us

t.
1.

na
po

ds
ta

w
ie

da
ny

ch
hi

st
or

yc
zn

yc
h

or
az

pr
og

no
zo

w
an

yc
h

pr
ze

z

ie
dn

ns
tk

ę
sa

m
or

zą
du

te
ry

in
da

in
eg

o.
A

ut
om

ai
yc

zn
e

w
yl

ic
ze

ni
a

da
ny

ch
na

po
ds

ta
w

ie
w

at
to

śc
i

hi
st

or
yc

zn
yc

h
Ip

ro
gn

oz
ow

an
yc

h
pr

ze
z

je
dn

os
tk

ę
sa

m
or

zą
du

ie
ry

in
ńn

ln
eg

a
do

ty
cz

ę
w

sz
cz

eg
ól

no
śc

i
ta

kż
e

po
zy

cj
i

8.
3

—
8.

3.
1

Ip
oz

yc
ji

z
se

kc
ji

12
.

n
-

po
zy

cj
e

oz
na

cz
on

e
sy

m
bo

le
m

.x
”

sp
or

zę
dz

a
si

ę
na

uk
re

s
pr

og
no

zy
kw

ot
y

dł
ug

u,
zg

od
ni

e
z

ar
t.

22
7

us
t.

2
us

ta
w

y.
O

kr
es

le
n

ni
e

po
di

eg
a

w
yd

łu
że

ni
u

w
sy

tu
ac

ji
pl

an
ow

an
ia

w
yd

at
kó

w
z

ty
tu

łu
ni

ew
ym

ag
al

ny
ch

po
rę

cz
eń

gw
ar

an
cj

i.
W

pr
zy

pa
dk

u
pl

an
ow

an
ia

w
yd

at
kó

w
z

ty
tu

łu
ni

ew
ym

ag
al

ny
ch

po
rę

cz
eń

gw
ar

an
cj

i
w

ok
re

si
e

dł
uż

sz
ym

ni
ż

ok
re

s,
na

ki
śm

y
za

dą
gn

ię
in

or
az

pl
an

uj
e

śl
ę

za
ci

ąg
ną

ć
zo

bo
w

ią
za

ni
a

dł
uż

ne
,

in
fn

m
na

cj
ę

n
w

yd
at

ka
ch

Z
ty

tu
łu

ni
ew

ym
ag

al
ny

ch
po

rę
cz

eń
ig

w
ar

an
cj

i,
w

yk
ra

cz
aj

ąc
yc

h
po

za
w

sp
om

ni
an

y
ck

re
s,

na
le

ży
za

m
le

śc
ić

w
nt

ya
śn

ie
ni

ac
h

dn
w

ie
io

le
tn

ie
j

pw
gn

nz
yt

in
an

so
w

ej
.

za
or

ga
n

st
an

ow
ią

cy
W

ta
dy

si
aw

Ja
w

or
sk

i

K
op

ia
z

do
ku

m
en

tu
po

dp
is

an
eg

o
ei

et
aj

on
ic

zn
ie

w
yg

en
em

w
an

a
dn

ia
20

20
.0

3.
16

St
m

na
10

Z
17



E
.. •=

C

0

I
mm
-4

Z
0
0

.5
D

=

C

=

e
C

P.

H

U



T
I

h

J :

I

W

COOCO LO L O C O O O O C —- — -—CC) O CC) 0 O CC) C)L O O O O C)
go g

N CD O CD O O 8 0) W C. CC) 9. C) O CC)

_f
rC CO CO 0) 0) — — —

O — —
N

—————— ———

• -! ;

C

H
U

I



M
O

kr
es

re
al

iz
ac

ji
-

Je
dn

os
tk

a
Ł

kł
ad

L
p.

N
az

w
a

ic
el

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a

lu
b

ą
w

e
„

Li
m

it
20

20
Li

m
it

20
21

Li
m

it
20

22
Li

m
it

20
23

Li
m

it
20

24
ko

or
dy

nu
ją

ca
O

d
D

o

1
3

2
4

P
rz

eb
ud

ow
a

dr
og

i
gm

in
ne

j
N

r
68

90
03

S
-

pr
zy

m
ły

ni
e

w
m

ie
js

co
w

oś
ci

U
rz

ąd
G

m
in

y
20

17
20

20
1

35
1

00
00

0
1

33
7

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
„

S
ta

ro
m

ie
śc

ie
od

0+
00

0
do

0+
86

4
or

az
0+

86
5

do
1+

63
9

-

P
rz

eb
ud

ow
a

dr
og

i
gm

in
ne

j
N

r
68

90
34

S
W

m
.N

ak
ło

W
k.

G
ró

de
k

od
kr

n
U

rz
ąd

G
m

in
y

20
14

20
21

49
80

0,
00

0,
00

37
50

0,
00

0,
00

o,o
o

0,
00

1.
3.

2.
5

0+
00

0
do

3+
20

0
-

1.
3.

2.
6

P
rz

eb
ud

ow
a

bu
dy

nk
u

S
P

D
ro

ch
lin

se
ni

or
yi

go
r-

U
rz

ąd
G

m
in

y
20

17
20

24
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

B
ud

ow
a

ga
ra

żu
st

ra
ża

ck
ie

go
z

cz
ęś

ci
ą

go
sp

od
ar

cz
ą

or
az

ro
zb

ió
rk

a
U

rz
ąd

G
m

in
y

20
18

20
20

15
6

85
6,

00
30

0
0

0
0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1.

3.
2.

7
is

tn
ie

ją
ce

go
bu

dy
nk

u
re

m
iz

y
O

S
P

-

1.
3.

2.
8

M
od

er
ni

za
cj

a
bu

dy
nk

u
św

ie
tli

cy
w

ie
js

ki
ej

w
M

eł
ch

ow
ie

-
U

rz
ąd

G
m

in
y

20
17

20
20

41
69

4,
89

11
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
3.

2.
9

P
rz

eb
ud

ow
a

dr
og

i
gm

in
ne

j
nr

68
90

08
S

w
m

.
Ś

lę
za

ny
-

U
rz

ąd
G

m
in

y
20

18
20

22
12

54
00

,0
0

1
1
5
4
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

1.
3.

2.
10

D
oc

ie
pl

en
ie

ir
em

on
t

bu
dy

nk
u

re
m

iz
y

O
S

P
L

el
ów

II
-

L
E

L
Ó

W
20

18
20

22
25

6
90

0,
00

0,
00

0,
00

25
6

28
5,

00
0,

00
0,

00

P
rz

eb
ud

ow
a

m
os

tu
w

ci
ąg

u
dr

og
i

gm
in

ne
j

nr
68

90
11

S
w

m
ie

js
co

w
oś

ci
U

rz
ąd

G
m

in
y

20
19

20
20

2
05

9
19

4,
00

2
0

5
9

1
9

4
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1.

3.
2.

11
B

ia
ła

W
ie

lk
a

w
ki

lo
m

et
rz

e
4+

18
9

-

T
er

m
om

od
em

iz
ac

ja
bu

dy
nk

u
Z

es
po

łu
Sz

ko
ln

o
P

rz
ed

sz
ko

ln
eg

o
w

U
rz

ąd
G

m
in

y
20

19
20

24
1

78
6

50
0,

00
15

00
0,

00
0,

00
1

73
1

58
0,

00
0,

00
4

92
0,

00
1.

3.
2.

12
L

el
ow

ie
-

se
gm

en
t

„G
IM

N
A

ZJ
U

M
”

-

z
or

ga
n

st
O

fl
ow

ią
cy

W
Ia

d
y
sl

aw
Ja

w
o
rs

tr
i

K
op

ia
z

do
ku

m
en

tu
po

dp
is

an
eg

o
el

ek
tr

on
ic

zn
ie

w
yg

en
er

ow
an

a
do

la
20

20
,0

3.
16

St
ro

na
13

z
17



7_
.•

(”
.

L
L

im
it

zo
b
o
w

ią
za

ń

1.
3.

2.
4

1
33

70
00

,0
0

1.
3.

2.
5

37
50

0,
00

1.
3.

2.
6

0,
00

1.
3.

2.
7

30
00

0,
00

1.
3.

2.
8

li
00

0,
00

1.
3.

2.
9

11
54

00
,0

0

1.
3.

2.
10

25
62

85
,0

0

1.
3.

2.
11

20
59

19
4,

00

7.
3.

2.
12

1
75

1
50

0,
00

•
•
•
.
-

„
•

•
.

•
.
.
•
•
•

•
•
•
•

-

•
.

.
—

za
or

ga
n

st
a
n
o
ą
c
y

W
ła

dy
sł

aw
Ja

w
or

sk
i

K
op

ia
z

do
ku

m
en

tu
po

dp
is

an
eg

o
el

el
d
m

n
ln

le
w

yg
en

er
ow

an
a

dn
ia

20
20

.0
3.

16
S

tm
n

u
l4

zl
7



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Uchwała Nr XVIII/1 33/2020 Rady Gminy Lelów z dnia 12 marca 2020 r. z dnia 2020-03-12

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/133/2020 Rady Gminy Lelów z dnia 12 marca 2020 r.
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lelów na lata 2020-2030

Uzasadnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lelów na lata 2020-2030

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Letów na lata 2020-2030 wynikają ze zmian po stronie
dochodów i wydatków. Zmiany w planach dochodów i wydatków w okresie od 28 lutego do 12 marca 2020 r.
zostały określone w podjętych zarządzeniach oraz uchwałach.

Plan dochodów na 27.02.2020 r.: 31.198.489,47 zł

Zmiana: + 129.987,95 zł

Plan dochodów na 12.03.2020 r.: 31.328.477,42 zł, w tym: - dochody bieżące: 22.943.276,37 zł, - dochody
majątkowe: 8.385.201,05 zł

Zgodnie z podjętymi zmianami w w/w okresie dochody zwiększono o 436.091,72 zł. oraz zmniejszono
o 306.103,77 zł.

1. Dochody bieżące (zwiększenia) w kwocie 13.014,00 zł:
- zwiększa się dochody z tytułu otrzymanej dotacji celowej na przygotowanie oraz przeprowadzenie wyborów
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 10 maja 2020 r.: 13,014,00 zł.

2. Dochody bieżące (zmniejszenia) w kwocie 6.103,77 zł:
- zmniejsza się dochody w związku z planowanym wpływem środków z tytułu zwrotu części wydatków
bieżących wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019 r.: 6.103,77 zł.

3. Dochody majątkowe (zwiększenia) w kwocie 423.077,72 zł:
- zwiększa się dochody w związku z planowanym wpływem środków z tytułu zwrotu części wydatków
majątkowych wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019 r.: 50.274,72 zł,
- zwiększa się dochody z tytułu otrzymanych środków finansowych z Ministerstwa Rodziny i Polityki
Społecznej w ramach Programu Wieloletniego „Senior + na realizację zadania pn. „Przebudowa budynku SP
Drochlin — Utworzenie Dziennego Domu „Senior +„: 300.000,00 zł,
- zwiększa się dochody z tytułu otrzymanego dotnansowania w ramach Programu Operacyjnego „Rybactwo
i Morze” na lata 2014-2020 z tytułu zrealizowanego w 2019 roku zadanie pn. „Zagospodarowanie terenu nad
zbiornikiem wodnym w Lelowie poprzez wykonanie ścieżki rekreacyjno-edukacyjnej” 72 803,00 zł

4 Dochody maiptkowe (zmnieiszenia) w kwocie 300 000,00 zł
-

zmniejsza się dochody z tytułu planowanych środków finansowych z Ministerstwa Rodziny i Polityki
Społecznej na realizację zadania pn. „Przebudowa budynku SP Drochlin senior yigor” (zmiana nazwy zadania
oraz harmonogramu jego realizacji) 300 000 00 zł

Plan wydatków na 27.02.2020 r.: 31.230.890,41 zł

Zmiana: + 129.987,95 zł
Plan wydatków na 12.03.2020 r.: 31.360.878,36 zł, w tym: - wydatki bieżące: 21.905.209,83 zł, - wydatki
majątkowe: 9.455.668,53 zł.

—- W związku ze zmianą realizacji przedsięwzięć wieloletnich w latach 2021, 2023, 2024 zmianie ulegaja

za organ stanowiący Wiadysiaw Jaworski
Strona 15 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 202003,16



dochody ogółem, w tym dochody bieżące i majątkowe oraz wydatki majątkowe

W wyniku wprowadzonych zmian w dochodach oraz wydatkach różnica między dochodami a wydatkami
bieżącymi ulegnie zmianie:

- w 2020 r. zwiększy się o 12.900,28 zł, tj. do kwoty 1.038.066,54 zł,

- w 2021 r. zwiększy się o 1.933,00 zł, tj. do kwoty 2.529.100,49 zł,

- w 2023 r. zmniejszy się o 252.133,82 zł, tj. do kwoty 2.102.340,00 zł,

- w 2024 r. zmniejszy się o 139.460,12 zł, tj. do kwoty 2.103.901,88 zł.

W Jatach 2019-2030 została zachowana relacja, o której mowa w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych.

Zmiany w przedsięwzięciach:

H Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niz wymienione w pkt 1 li 1 2 zł
Nr 2 — Wykaz przedsięwzięć do WPF)

Wydatki maiptkowe

1. Wprowadza się przedsięwzięcie pn. „Modernizacja i zagospodarowanie budynku szkoły w Drochlinie na cele
społeczne” o łącznych nakładach finansowych 636.402,00 zł i planowanej realizacji na lata 2020-2021.
Realizacja zadania planowana jest w ramach dofinansowania z środków zewnętrznych - Unii Europejskiej RPO
w kwocie 604 580,00 zł Limit wydatkow w 2020 r planowany jest w wysokości 29 889,00 zł zostanie
wykonana dokumentacja projektowa W 2021 r limit wydatków to 606 5 13,00 zł - planowane są główne roboty
budowlane W 2021 r planowany jest takze wpływ dofinansowania w ramach RIT w kwocie 604 580,00 zł

J Limit zobowiązan w ramach w/w zadania wyniesie 636 402,00 zł

II. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2 zł
Nr 2 — Wykaz przedsięwzięć do WPF)

Wydatki majatkowe:

1. Zmniejszeniu ulegają całkowite nakłady fmansowe, limity wydatków w latach 2020, 2023,2024 oraz limit
zobowiązań na zadanie pn. „Przebudowa budynku SP Drochlin senior yigor” w związku ze zmianą nazwy
zadania oraz harmonogramu jego realizacji.

2. W związku z uzyskaniem dofmansowania z MRiPS w ramach Programu Wieloletniego „Senior + na
utworzenie Dziemiego Domu „Senior +„ w kwocie 300.000,00 zł zostaje wprowadzone do budżetu zadanie pn.
„Przebudowa budynku SP Drochlin — Utworzenie Dziennego Domu „Senior +„. Łączne nakłady finansowe
przedsięwzięcia będą stanowić kwotę 954.580,00 zł, limit wydatków w 2020 r. oraz limit zobowązań to kwota
905.380,00 zł. Zadanie zostanie zrealizowane całkowicie w 2020 r.

3. Zmniejszeniu ulegają łączne nakłady finansowe, limit wydatków w 2020 r. oraz limit zobowiązań na zadanie
pn. „Przebudowa drogi gmiiinej nr 689008 S w m. Ślęzany” odpowiedni o kwotę 324.600,00 zł. W/w zadanie
planowane jest do realizacji w ramach dofmansowania ze strony środków budżetu państwa (FOGR). W
przypadku otrzymania w/w dofinansowania łączne nakłady fmaiisowe na realizację przedsięwzięcia zostaną
zwiększone. w ramach środków własnych gminy.

za oman stanowiący Władysław Jaworski Strona 16117

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie argenerowana dnia 2020.03.16



W wyniku dokonanych zmian wydatki objęte limitem, o których mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy (poz.
10.1) uległy zmianie w następujących latach:
- w 2020 r. zwiększeniu 0310.669,00 zł do kwoty 7.510.131,37 zł,

- w 2021 r. zwiększeniu 0606.513,00 zł do kwoty 4.502.712,49 zł,

- w 2023 r. zmniejszeniu o 252.133,88 zł do kwoty 2.245.228,00 zł.

- w 2024 r. zmniejszeniu o 139.460, 12 zł do kwoty 4.920,00 zł.

Dochody majątkowe na zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt. 2 i 3
ustawy uległy następującym zmianom:

- w 2020 r. zwiększeniu o 72.803,00 zł do kwoty 2.894.936,64 zł (wpływ dofinansowania w związku
z rozliczeniem zrealizowanego zadania w 2019 r. pu. „Zagospodarowanie terenu nad zbiornikiem wodnym
w Lelowie poprzez wykonanie ścieżki rekreacyjno-edukacyjnej”),

- w 2021 r. zwiększeniu o 604.580,00 zł do kwoty 3.191.498,30 zł (planowany wpływ dofmansowania
w ramach przedsięwzięcia pn. „Modernizacja i zagospodarowanie budynku szkoły w Drochlinie na cele
społeczne”).

Wydatki majątkowe na zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3
ustawy uległy następującym zmianom:

- w 2020 r. zwiększeniu o 29.889,00 zł do kwoty 2.877.157,37 zł (realizacja zadania pn. „Modernizacja
i zagospodarowanie budynku szkoły w Drochlinie na cele społeczne”),

- w 2021 r. zwiększeniu o 606.513,00 zł do kwoty 4.365.212,49 zł (realizacja zadania pn. „Modernizacja
i zagospodarowanie budynku szkoły w Drochlinie na cele społeczne”).

Łączne nakłady finansowe przedsięwzięć wieloletnich wynoszą 17.064.358,94 zł, limit wydatków w 2020 r. to
kwota 7.510.131,37 zł, w 2021 r.: 4.502.712,49 zł, w 2022 r.: 2.099.841,69 zł, 2023 r.: 2.245.228,00 zł, 2024
r.: 4.920,00 zł. Limit zobowiązań: 16.362.833,55 zł.

za organ stanowiący Władysław Jaworski
Strona 17017

Kopia z dokumentu proipisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.03.16


